Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 16 de janeiro de 2018, Nº 2885| Caderno 3

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002885c316012018

SUMÁRIO

PÁGINA

EXTRATO DE CONTRATO 3-52-2018 1

EXTRATO DE CONTRATO 3-53-2018 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

EXTRATO DE CONTRATO 3-52-2018

PREGÃO PRESENCIAL ARP N° 057/2017-
PMTF. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL
DE SAÚDE DE TEIXEIRA DE FREITAS.
CONTRATADO: PARDIM & COSTA LTDA-ME,
CNPJ: 19.779.325/0001-42. Contrato nº: 3-52-
2018 no valor de R$ 699.217,20 (SEISCENTOS
E NOVENTA E NOVE MIL, DUZENTOS E
DEZESSETE REAIS E VINTE CENTAVOS).

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a
contratação de empresa especializada para
locação de equipamentos automotores, para
atender as necessidades da Secretaria Municipal
de Saúde.

PRAZO: A contar da data de sua assinatura até
30 de junho de 2018.

Teixeira de Freitas, 02 de janeiro de 2018.

Rodrigo Kuada Soares
 Secretário Municipal de Saúde.

EXTRATO DE CONTRATO
3-53-2018

PREGÃO PRESENCIAL ARP N° 057/2017-
PMTF. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL
DE SAÚDE DE TEIXEIRA DE FREITAS.
CONTRATADO: PARDIM & COSTA LTDA-ME,
CNPJ: 19.779.325/0001-42. Contrato nº: 3-53-
2018 no valor de R$ 825.900,00 (OITOCENTOS
E VINTE E CINCO MIL, NOVECENTOS REAIS).

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a
contratação de empresa especializada para
locação de equipamentos automotores, para

atender as necessidades da Secretaria Municipal
de Saúde.

PRAZO: A contar da data de sua assinatura até
31 de dezembro de 2018.

Teixeira de Freitas, 02 de janeiro de 2018.

Rodrigo Kuada Soares
 Secretário Municipal de Saúde.